Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

09 июля 2020 года № 197-П
г. Бийск

Об итогах тематической проверки
образовательных организаций Бийского района

На основании приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по
образованию и делам молодёжи» от 22.06.2020 № 197 «О проведении тематической проверки
образовательных организаций Бийского района» с 20.04.2020 г. по 30.04.2020 г. была
проведена проверка по теме: «Контроль соответствия сайтов образовательных организаций
требованиям законодательства в сфере образования». По результатам проведенной проверки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций:
2.1. Устранить нарушения, указанные в справке по итогам тематической проверки, в

срок до 22.07.2020 г.
3. Ответственность исполнения данного приказа возложить на заведующего сектором

по информатизации Воронцову А.А.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Машанская